اس کی ابتدائی آیات (جن میں مومنوں کی صفات کا ذکر ہے) سن کر فرمایا یہی رسول اللہؐ کے اخلاقِ فاضلہ تھے۔

(مستدرک حاکم جلد 2 صفحہ 426 تفسیر سورۃ مومنون)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 14 اپریل 2006ء 15 ربیع الاول 1427 ہجری 14 شہادت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 79

### موصی کا مقام

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں:-
جماعت احمدیہ میں ایک بڑا گروہ ان موصیان کا ہونا چاہئے جو اس رفیع مقام تک پہنچنے والے ہوں۔